БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КЛЕТНЯНСКОГО РАЙОНА
	РЕШЕНИЕ

	 21 июня 2024 года
	                                    № 52/159

п. Клетня

О графике дежурств членов
территориальной избирательной комиссии Клетнянского района

на июнь- сентябрь 2024 года

В целях создания оптимальных условий для работы территориальной избирательной комиссии Клетнянского района в ходе подготовки и проведения  выборов депутатов представительных органов местного самоуправления Клетнянского района Брянской области территориальная избирательная комиссия Клетнянского района

РЕШИЛА:

1.  Утвердить график (графики) дежурств членов территориальной избирательной комиссии Клетнянского района в период подготовки и проведения выборов депутатов представительных органов местного самоуправления Клетнянского района Брянской области на июнь- сентябрь 2024 года (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Напрееву С.В.
3. Разместить настоящее решение на информационном стенде и информационной странице территориальной избирательной комиссии Клетнянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Клетнянского района
	_____________

	Петухов Ю.А.

	Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Клетнянского района

	_____________

	Дмитриченкова Л.А.

	Утвержден решением территориальной избирательной комиссии Клетнянского района

от 21 июня 2024 г. № 52/159

ГРАФИК РАБОТЫ
членов территориальной избирательной комиссии
Клетнянскогорайона
на июнь 2024 года

	Число
месяца
	Количество часов работы членов территориальной избирательной комиссии Клетнянского района

	Петухов Ю.А.
	Напреева С.В.
	Дмитриченкова Л.А
	Головнева КВ
	Сныткин СВ
	Кашенков ТД
	Максименкова И.В.
	Палехина И.В
	Попова И.А.
	Филиппова К.А
	Шведова В.Г.

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

	29

	30

	Общее количество
часов

	Подпись
члена комиссии

	Секретарь
территориальной избирательной
[bookmark: _GoBack]комиссии Клетнянского района

	_____________

	Дмитриченкова Л.А.

ГРАФИК РАБОТЫ
членов территориальной избирательной комиссии
Клетнянскогорайона
на июль 2024 года

	Число
месяца
	Количество часов работы членов территориальной избирательной комиссии Клетнянского района

	Петухов Ю.А.
	Напреева С.В.
	Дмитриченкова Л.А
	Головнева КВ
	Сныткин СВ
	Кашенков ТД
	Максименкова И.В.
	Палехина И.В
	Попова И.А.
	Филиппова К.А
	Шведова В.Г.

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

	29

	30

	31

	Общее количество
часов

	Подпись
члена комиссии

	Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Клетнянского района

	_____________

	Дмитриченкова Л.А.

ГРАФИК РАБОТЫ
членов территориальной избирательной комиссии
Клетнянскогорайона
на август 2024 года

	Число
месяца
	Количество часов работы членов территориальной избирательной комиссии Клетнянского района

	Петухов Ю.А.
	Напреева С.В.
	Дмитриченкова Л.А
	Головнева КВ
	Сныткин СВ
	Кашенков ТД
	Максименкова И.В.
	Палехина И.В
	Попова И.А.
	Филиппова К.А
	Шведова В.Г.

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

	29

	30

	31

	Общее количество
часов

	Подпись
члена комиссии

	Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Клетнянского района

	_____________

	Дмитриченкова Л.А.

ГРАФИК РАБОТЫ
членов территориальной избирательной комиссии
Клетнянскогорайона
на сентябрь 2024 года

	Число
месяца
	Количество часов работы членов территориальной избирательной комиссии Клетнянского района

	Петухов Ю.А.
	Напреева С.В.
	Дмитриченкова Л.А
	Головнева КВ
	Сныткин СВ
	Кашенков ТД
	Максименкова И.В.
	Палехина И.В
	Попова И.А.
	Филиппова К.А
	Шведова В.Г.

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	Общее количество
часов

	Подпись
члена комиссии

	Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Клетнянского района

	_____________

	Дмитриченкова Л.А.